
 

 

Foligno, vedi segnatura        Prot.n., vedi segnatura 

 

         AGLI INTERESSATI 
ALL’ALBO 
Al Sito web  
ATTI 

 

Oggetto: Decreto di risoluzione del contratto a tempo determinato stipulato con il 

Collaboratore Scolastico Sig.ra Santucci Tiziana 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA 

I.C. FOLIGNO 4 

 
VISTO  il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 

personale Ata;  
 
 
CONSIDERATO che è stata predisposta in data 18/09/2024 una convocazione per n. 1 posto di Ata 

– Collaboratore scolastico;  
 
VISTO Il Provvedimento di individuazione di destinatario di proposta di contratto a tempo 

determinato per il profilo di Collaboratore Scolastico prot. 5762 del 23.09.2024; 
 
VISTO il contratto di lavoro a tempo determinato prot. 5763 del 23/09/2024; 
 
VISTO  il Decreto di annullamento in autotutela della convocazione prot. 5675 del 

18.09.2024 assunto a prot. n. 5789 del 24.09.2024; 
 

DECRETA 
 

• La risoluzione del contratto di lavoro prot. 5763 del 23/09/2024 per il profilo di Collaboratore 
Scolastico a tempo determinato, per 36 ore settimanali, stipulato dal 24/09/2024 fino al 30/06/2025, 
sottoscritto con la Sig.ra Santucci Tiziana, con conseguente annullamento e caducazione di ogni effetto 
giuridico del citato contratto di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell'art 2126 del Codice Civile, nonché, 
a far data dal 24/09/2024 anche di ogni effetto economico.  
 

• ln relazione al servizio prestato dal 23/09/2024 al 24/09/2024 al Collaboratore Scolastico Sig.ra 
Santucci Tiziana è riconosciuto il solo trattamento economico, ma non giuridico, pertanto per effetto 
del punteggio erroneamente attribuito in graduatoria personale ATA profilo Collaboratore Scolastico, 
Triennio 2024/2027, tale servizio sarà considerato come prestato di fatto e non di diritto, con la 
conseguenza che allo stesso non potrà essere attribuito nessun punteggio. 

 
Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Antonella Gentili 

Firmato digitalmente ai sensi del D.L.gvo 82/2005 

e s.m.i. e norme correlate 

PGIC83700D - AIJZNW5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005814 - 24/09/2024 - VII.2 - U


		2024-09-25T14:13:32+0200
	GNTNNL67M53D653M




